PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

20 октября 2016 года № СДБВ-01-02-105
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 17 декабря 2015 года № СДБВ-01-02-119

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 19 сентября 2013 года № МСБВ-01-02-61 (в ред. от 22.12.2014 № СДБВ-01-02-96), Соглашением от 02.03.2016 № 100-18-3/97-16 «О предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Бирюлево Восточное» (Дополнительное соглашение от 30 сентября 2016 года № 1) Совет депутатов  муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 17 декабря 2015 года № СДБВ-01-02-119 «О бюджете муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», уменьшив доходную и расходную часть на 60 тыс. руб.:

1.1. В Приложение 1, в строке «Безвозмездные поступления  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в т.ч. Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» уменьшить ассигнования на 60 тыс. руб.

1.2. В Приложениях 5 и 6, в строках «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы» и «Специальные расходы» по КБК  900010333А0400100880 уменьшить ассигнования на 60 тыс. руб.

1.3. Изложить Приложение 1 «Доходы бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год и плановый период» - в новой редакции (Приложение 1).

1.4. Изложить Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год и плановый период 2016 и 2017 годов» - в новой редакции (Приложение 2).

1.5. Изложить Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» - в новой редакции (Приложение 3).

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год: 1) объем доходов в сумме 20594,7 тыс.руб.; 2) объем расходов в сумме 24594,7 тыс. руб., источник финансирования дефицита бюджета в объеме 4000 тыс. руб. – остаток средств местного бюджета.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное  Яковлеву Елену Николаевну.
Глава муниципального округа
Бирюлево Восточное

Е.Н. Яковлева